
Nařízení Města Lanškroun č. 1/2006  
 

Rada Města Lanškroun se usnesením č. 731/2006 ze dne 11.09.2006 rozhodla 
vydat nařízení, kterým se vymezují úseky silnic, na kterých se nezajišťuje 
sjízdnost a schůdnost odstraňováním sněhu a náledí v zimním období roku 

2006/2007. 
  
  
Rada města Lanškroun podle ustanovení § 11 a § 102 odst. 2 písm. d) zákona č. 128/2000 Sb., o 
obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a na základě zmocnění uvedeného v 
ustanovení § 27 odst. 6 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích v platném znění, 
vydává toto nařízení: 
  
 

Článek 1 
Úvodní ustanovení 

1) Účelem tohoto nařízení je vymezení úseků silnic, na kterých se pro jejich malý dopravní 
význam nebude zajišťovat sjízdnost a schůdnost odstraňováním sněhu a náledí v zimním období na 
přelomu roků 2006 a 2007. 
2) Toto nařízení platí pro správní obvod obce s rozšířenou působností – města Lanškroun.1) 
  
 

Článek 2 
Vymezení úseků silnic 

Na uvedených silnicích v daném úseku se nebude zajišťovat sjízdnost a schůdnost odstraňováním 
sněhu a náledí v zimním období na přelomu roků 2006 a 2007. 
  
Neudržované úseky:  
Označení Úsek místopisně Staničení Celkem 

silnice    od   do (km) 

III/3687 
  
Janoušov 2,403 2,603 0,200 

  
  
CELKEM     0,200 

  
 

Článek 3 
Závěrečná ustanovení 

1. Toto nařízení nabývá účinnosti 1. listopadu 2006. 
2. Toto nařízení platí do 31. března 2007. 
  
 
   
Vyvěšeno dne:        Ing. Martin Košťál, v.r.    

 starosta města 
   
Sejmuto dne:  
 
 
Odkazy: 
1) Vyhláška č. 388/2002 Sb., o stanovení správních obvodů obcí s pověřeným obecním úřadem a správních obvodů 
obcí s rozšířenou působností 
 


